
Smlouva o zájezdu – strana 1/3 č. 2100220
Dle § 2521 a násl. Obč. zákoníku dne 21.05.2022

Cestovní kancelář Nirvana Travel s.r.o.
Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
213906
IČ: 01981749, DIČ: CZ01981749
tel.: 702 094 885, fax: 
Bankovní spojení:
KB č.ú.: 107-5325010277/0100

Zastoupená obchodním zástupcem:

ČambiTour s.r.o.
Ke Studánce 426, 252 67 Tuchoměřice
tel.: 
lucka@cambitour.cz
IČ: 07488858, DIČ: CZ07488858

Předmět smlouvy – zájezd

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 1 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 2 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 3 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 4 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 5 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 6 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 7 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Země, letovisko Portugalsko – Funchal

Ubyt. zařízení Raga Hotel **** Pokoj: 8 (výhled na moře) Lůžek: 2, přistýlek: 0

Termín 11.07.2022–18.07.2022 (8 dní / 7 nocí) Stravování v ceně: Snídaně

Objednatel

Jméno a příjmení Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

Adresa V Kolonii 1804, Nymburk, 288 02

IČ 00641111

Kontakt tel.: fax: e-mail: visk@visk.cz

Účastníci – pokoj: 1 (výhled na moře)

Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Richterová Linda, Mgr. ČR 16.03.1988
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Borský Martin, Mgr. ČR 06.04.1979
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

Účastníci – pokoj: 2 (výhled na moře)

Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Červinková Tereza, Bc. ČR 18.08.1989
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Gaďůrková Kateřina, Mgr. ČR 30.04.1987
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

Účastníci – pokoj: 3 (výhled na moře)



Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Holá Věra, Mgr. ČR 01.04.1960
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Holý Jiří, Mgr. ČR 02.11.1958
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

Účastníci – pokoj: 4 (výhled na moře)

Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Jirátko Jan, RNDr. ČR 10.10.1966
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Jirátková Bianka ČR 30.06.2007
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

Účastníci – pokoj: 5 (výhled na moře)

Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Slavík Ondřej, Ing. ČR 29.05.1993
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Šperl Jan, Mgr. ČR 27.06.1977
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

Účastníci – pokoj: 6 (výhled na moře)

Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Řechková Ludmila, Bc. ČR 17.10.1963
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Sváková Irena, Mgr. ČR 18.08.1964
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

Účastníci – pokoj: 7 (výhled na moře)

Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Šnajberková Petra, Ing. ČR 18.10.1962
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Vavřínková Ingrid, Mgr. ČR 27.01.1964
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

Účastníci – pokoj: 8 (výhled na moře)

Účastníci Příjmení a jméno, titul Státní
příslušnost

Datum
narození

Cestovní
pojištění

Doprava

1. účastník Vožehová Alena, Mgr. ČR 05.10.1972
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50

2. účastník Zachariášová Miroslava, PhDr. ČR 26.11.1972
QS1170 Praha-Funchal 11.07.2022 12:20
TP1694 + TP1246 Funchal-Praha 18.07.2022 
09:50



Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 1 (výhled na moře)

Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 2 (výhled na moře)

Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 3 (výhled na moře)

Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 4 (výhled na moře)

Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 5 (výhled na moře)

Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 6 (výhled na moře)

Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 7 (výhled na moře)

Portugalsko – Funchal, Pokoj č: 8 (výhled na moře)

Smlouva o zájezdu – strana 2/3 č. 2100220
Dle § 2521 a násl. Obč. zákoníku dne 21.05.2022

Cestovní kancelář Nirvana Travel s.r.o.
Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
213906
IČ: 01981749, DIČ: CZ01981749
tel.: 702 094 885, fax: 
Bankovní spojení:
KB č.ú.: 107-5325010277/0100

Zastoupená obchodním zástupcem:

ČambiTour s.r.o.
Ke Studánce 426, 252 67 Tuchoměřice
tel.: 
lucka@cambitour.cz
IČ: 07488858, DIČ: CZ07488858

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Základní cena
Dospělá osoba na lůžku 2 x 27.990,00 Kč 55.980,00 Kč

CELKEM: 55.980,00 Kč

Příplatky
dražší letenky 2 x 669,00 Kč 1.338,00 Kč

CELKEM: 1.338,00 Kč

Cena celkem 458.544,00 Kč

Platby celkem 0,00 Kč



Smlouva o zájezdu – strana 3/3 č. 2100220
Dle § 2521 a násl. Obč. zákoníku dne 21.05.2022

Cestovní kancelář Nirvana Travel s.r.o.
Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
213906
IČ: 01981749, DIČ: CZ01981749
tel.: 702 094 885, fax: 
Bankovní spojení:
KB č.ú.: 107-5325010277/0100

Zastoupená obchodním zástupcem:

ČambiTour s.r.o.
Ke Studánce 426, 252 67 Tuchoměřice
tel.: 
lucka@cambitour.cz
IČ: 07488858, DIČ: CZ07488858

Předpis plateb

Platba Záloha - letenky Doplatek - cena ubytování, transferu a vstupenek

Částka 248.000,00 Kč 210.544,00 Kč
Zaplatit do 23.05.2022 10.06.2022

Předpis plateb
Bankovní spojení: KB č.ú.: 107-5325010277/0100
Variabilní symbol: 2100220, Specifický symbol: 

Služby v ceně 7x ubytování se snídaní, jednosměrná letenka v economy class se Smart Wings z Prahy do Funchalu a jednosměrná letenka v 
economy class s TAP Portugal z Funchalu přes Lisabon do Prahy vč. odb. zavazadel, skupinový transfer z letiště do hotelu při 
příletu a z hotelu na letiště při odletu, slovensky mluvící delegátka na Madeiře na telefonu, bus 8 hodin – vyzvednutí z hotelu a 
na Pico Arieiro + zpět z Pico Ruivo, bus 4 hodiny – k/z Quinta do Lordo

Poplatky (vážící se k zájezdu, ale nejsou součástí jeho ceny)
aktivity seaemotions, doporučujeme zajistit si cestovní pojištění

Poznámka ROZPIS CENY: LETENKY 15.500 Kč/os., SLUŽBY V MÍSTĚ 13.159 Kč/os. V případě odstoupení od smlouvy ze strany 
zákazníka platí ihned stornopoplatky 20.000 Kč/os. a od 11.6.2022 100 % celkové ceny zájezdu.

Závěrečné ujednání

Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi jsou uvedeny na 
www.mzv.cz. Zákazníci s cestovním dokladem vydaným jiným státem než ČR jsou povinni si zajistit potřebné doklady pro cestu do cílové destinace i všech 
tranzitních zemí sami. Informace jsou podávány bezplatně na zastupitelských úřadech těchto států.
"Souhlasím se Všeobecnými smluvními podmínkami CK Nirvana Travel s.r.o., které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené v této 
smlouvě. Tento návrh smlouvy o zájezdu se mým podpisem stává závazným, k uzavření smlouvy o zájezdu dojde potvrzením ze strany cestovní kanceláře. 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů všech účastníků zájezdu uvedených na této smlouvě v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 
2016/679 ze dne 27.4. 2016 (GDPR)." 

.........................................................................................
Za CK: Hana Prchalová 

.........................................................................................
Datum a podpis klienta 

CENA CELKEM 458.544,00 Kč


